ИНФОРМАЦИЯ
о наличии свободных мест для приема детей в 1 и другие классы
на 01 сентября 2023 года в МБОУ "Малокрюковская ООШ"
	ПРОГРАММЫ НОО

	Класс
	Общее количество мест
	Количество принятых детей
	Количество вакантных мест
	Источник финансирования

	1
	14
	1
	13
	Бюджеты субъектов РФ

	2
	14
	3
	11
	Бюджеты субъектов РФ

	3
	14
	3
	11
	Бюджеты субъектов РФ

	4
	14
	3
	11
	Бюджеты субъектов РФ

	 

	ПРОГРАММЫ ООО

	Класс
	Общее количество мест
	Количество принятых детей
	Количество вакантных мест
	Источник финансирования

	5
	14
	3
	11
	Бюджеты субъектов РФ

	6
	14
	3
	11
	Бюджеты субъектов РФ

	7
	14
	2
	12
	Бюджеты субъектов РФ

	8
	14
	3
	11
	Бюджеты субъектов РФ

	9
	14
	1
	13
	Бюджеты субъектов РФ
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